
Blanka M. (sinner1) ID 52315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 9:48

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVÁM POUŽÍVANÉ VĚCI I HRAČKY...POKUD NAJDU VADU,VŽDY JI NAPÍŠU.SAMOŘEJMĚ SE MŮŽE STÁT ŽE NĚKDE NĚJAKOU
SKRVNKU PŘEHLÍDNU,PROTO OPAKUJI,ŽE VĚCI NEJSOU NOVÉ SČÍMŽ TO TAKÉ KUPUJETE!!JINAK SE OPRAVDU SNAŽIM,VŽDY
NAPSAT VŠE.

 Mé zboží si můžete rezervovat. Délka rezervace záleží na domluvě.Pokud se,ale na nějaké zboží zeptáte,já odepíši,jsem
ochotna čekat tři dny na Vaše rozhodnutí zda koupíte či ne,pokud tak neučiníte,anuluji Vás jako zájemce a zboží přenechám
pro jiné!!

 Platbu upřednostňuji převodem na účet. Podklady k platbě zasílám v e-mailu. S platbou mohu samozřejmě počkat, ale
musíme se domluvit!!

 Balíčky posílám, co nejdříve po připsání peněz na účet. Mohu balíčky posílat doporučeně nebo obyčejnou zásilkou (ale je to na
Vaše riziko), na dobírku nezasílám.
 Poštovné je většinou dle tarifů ČP, přičítám ho k ceně. Ale někdy nejde odhadnou kolik si pošta naúčtuje na odeslaném
balíčku, proto se může stát, že někdy dáte za poštovné míň či víc, bohužel někteří nakupující se umí hádat i o jednu korunu.
Tak se předem omlouvám, ale neodhadnu pokaždé každý centimetr a každé deko na balíčku.

 Pokud dostanu Vaši objednávku, co nejdříve zasílám e-mail s podklady, celkovou cenou, var. symbolem, Vy mi napište svoji
adresu. Při připsání peněz na účet se snažím balíček odeslat, co nejdříve. Samozřejmě se může stát, že se opozdím (dětičky,
nemoc), ale většinou o odeslání balíčku informuji.

 !!Neručím za škody způsobené doručovatelem či přepravcem!!!

 Až se Vám balíček doručí, napište mi prosím e-mail zda je vše v pořádku a pokud budete chtít, můžete mi dát hodnocení.

 Přeji Vám příjemné nakupování. Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

